00000-00324259

FTR080 13 00,00 21,001.959,98 25.479,74CEPILLO COPA ALAMBRE TRENZADO  80 MM.
BZ03 2 00,00 21,008.588,22 17.176,44BOLSO28 BOLSILLOS AJUSTABLE
BPH150 10 00,00 21,00112,97 1.129,70PUNTA BIT PH 1 X  50 MM  1/4"  ACERO.

43.785,88

43.785,88

$   52.980,91

0,00

00,00
  Cincuenta y dos mil novecientos ochenta pesos con  91/100

OBS: . 

Solicitó:

XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX

IVA  21,00      9.195,03